



FAKTÚRA - daňový doklad č.: 2122203258

Variabilný symbol: 2122203258

Strana: 1/2

Odberateľ: (7358)

Dňa: 25.07.2012

A S C spol. s r.o.

BRATISLAVSKÁ 123.

911 05 TRENČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Galvaniho 2/A, 821 04 BRATISLAVA

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd.Sro, Vložka č.:36/R

Tel.: +421 2 4342 7077, Fax: +421 2 4341 4947, e-mail: bratislava@ascro.sk

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Stromová 1

813 30 Bratislava

SK - Slovenská republika

IČO: 164381 DIČ: 2020798725 IČ DPH: 2020798725

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.  
 Bratislava  
 Číslo účtu: 2623271287/1100  
 Variabilný symbol: 2122203258  
 Konštantný symbol: 0008  
 SWIFT: TATR SK BX  
 IBAN:

Kontaktná osoba: P.Emília Chochlíková  
 Číslo objednávky:  
 Dátum vystavenia: 25.07.2012  
 Dátum dodania T/S: 25.07.2012  
 Dátum splatnosti: 24.08.2012  
 Forma úhrady: Platobný príkaz  
 Spôsob dopravy: autom

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	153006101	Blok na Flipchart 20 strán čistý	5.000	ks	2.920	20 %	14.600
2	161002805	Blok samolepiaci Onix 76x75mm žltý	300.000	ks	0.140	20 %	42.000
3	241011223	Obal závesný Euro A4 Eagle lesklý TY222 /100ks	10.000	bal	2.300	20 %	23.000
4	312008203	Pero Pilot Gelové Roller G-2 modré	20.000	ks	2.390	20 %	47.800
5	315000206	Bombičky Parker štandard červené / 5ks	2.000	bal	2.800	20 %	5.600
6	315000403	Bombičky Parker štandard modré / 5ks	2.000	bal	2.800	20 %	5.600
7	374000600	Pravítko Sakota 30cm transparentné CCP2006	20.000	ks	0.110	20 %	2.200
8	376001100	Strúhatko Faber Castell OF124 zelené so zásobníkom	25.000	ks	0.250	20 %	6.250
9	413000701	Stojan na dokumenty Esselte Maxi Collecta + modrá	4.000	ks	4.900	20 %	19.600
10	462001900	Nožnice Office 23cm 9" pogumované	30.000	ks	1.070	20 %	32.100
11	631009400	Obal závesný Euro A4 Esselte matný Economy 100ks	2.000	bal	1.510	20 %	3.020
12	771001300	Čistiace utierky Fellowes na monitor 100ks	10.000	bal	4.480	20 %	44.800
13	111000031	Xeropapier HP All-in-one A4 80gr	1.000	bal	4.860	20 %	4.860
14	153006401	Blok špalík Memory 10x10x8cm nelepený	2.000	ks	1.460	20 %	2.920
15	491000001	Techo Sakota stojan na vizitky dvojité čierne	2.000	ks	1.960	20 %	3.920
16	492002900	Techo Sakota krabička na špalík čierna	2.000	ks	2.160	20 %	4.320
17	492003900	Techo Sakota stojan na perá 9cm čierne	2.000	ks	1.830	20 %	3.660
18	492004200	Techo Sakota stojan na spinky 3,4cm čierne	2.000	ks	1.290	20 %	2.580
19	661000489	Lepenka Vlnitá dvojvrstvá 105cm/30m	5.000	ks	7.500	20 %	37.499
20	662000589	Plachta krycia mikrotén 4x5m LDPE 40mic.	30.000	ks	2.254	20 %	67.620
21	532000503	Hrebeň 10mm modrý bal / 100 ks	1.000	bal	3.620	20 %	3.620
22	631009801	Vreće PE 55x110 120mic čierne na ťažký odpad	200.000	ks	0.430	20 %	86.000

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	463.57	92.71	556.28
Spolu DPH:	463.57	92.71	556.28
Spolu za doklad [EUR]:			556.28
K úhrade [EUR]:			556.28

AS C spol. s r.o.  
 Bratislavská 123, 911 05 Trenčín  
 Pobočka: Galvaniho 2/A, 821 04 Bratislava  
 IČO: 31432981 DIČ: 2020384421

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,  
 VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU  
 Slovenskej republiky  
 Stromová 1  
 813 30 BRATISLAVA  
 - 08 -